注意事项・其他
定位
   ＋
夹紧
夹紧
支撑
阀・连接器
定位

夹紧力
扩径力
型号表示
规格
外形尺寸model  SWP外涨定位夹紧器
附件
调整垫片套装
5
2
41 32
 1 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
SWP 100 1 -  D -  150 -
3 功能分类
 D ： 锥销 (基准定位用)
 C ： 菱形销 (单个方向定位用)
5 机械式自锁机构
 无符号 ： 设有机械式自锁机构 (标准)
 N ： 无机械式自锁机构
※ 设有机械式自锁机构的型号、气压被切断时会处于锁紧状态。
 根据机械式自锁机构的有无、能力是不同的。
 详情、请参考夹紧力・扩径力。
1 主体尺寸
4 工件孔径
050 ： 可应对工件孔径 φ10、φ11、φ12、φ13
100 ： 可应对工件孔径 φ14、φ15、φ16、φ18、φ20
工件卡爪
D C
规格
位置还原精度
夹紧器全行程
夹紧行程
夹紧器容量
耐压
使用流体
推荐喷气清洁用气压
使用温度
重量
对象工件
型号
SWP0501
-□-100-□
10 ±0.2
5.5
12.1
5.5
8.4
9.7
SWP0501
-□-110-□
11 ±0.2
6
13.8
6
9.5
11.1
SWP0501
-□-120-□
12 ±0.2
6.5
14.3
6.5
9.9
11.5
SWP0501
-□-130-□
13 ±0.2
7
14.8

夹紧力
扩径力
型号表示
规格
外形尺寸model  SWP外涨定位夹紧器
附件
调整垫片套装
5
2
41 32
 1 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
SWP 100 1 -  D -  150 -
3 功能分类
 D ： 锥销 (基准定位用)
 C ： 菱形销 (单个方向定位用)
5 机械式自锁机构
 无符号 ： 设有机械式自锁机构 (标准)
 N ： 无机械式自锁机构
※ 设有机械式自锁机构的型号、气压被切断时会处于锁紧状态。
 根据机械式自锁机构的有无、能力是不同的。
 详情、请参考夹紧力・扩径力。
1 主体尺寸
4 工件孔径
050 ： 可应对工件孔径 φ10、φ11、φ12、φ13
100 ： 可应对工件孔径 φ14、φ15、φ16、φ18、φ20
工件卡爪
D C
规格
位置还原精度
夹紧器全行程
夹紧行程
夹紧器容量
耐压
使用流体
推荐喷气清洁用气压
使用温度
重量
对象工件
型号
SWP0501
-□-100-□
10 ±0.2
5.5
12.1
5.5
8.4
9.7
SWP0501
-□-110-□
11 ±0.2
6
13.8
6
9.5
11.1
SWP0501
-□-120-□
12 ±0.2
6.5
14.3
6.5
9.9
11.5
SWP0501
-□-130-□
13 ±0.2
7
14.8

夹紧力
扩径力
型号表示
规格
外形尺寸model  SWP外涨定位夹紧器
附件
调整垫片套装
注意事項
 1. 材质：SUS304
型号表示
外形尺寸
SWPZ0501-S
需要调整着座面高度时，请使用高度调整用垫片套装。
2
1 2
 1 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
SWPZ 100 1 -  S
1 主体尺寸
050 ： SWP050尺寸对应
100 ： SWP100尺寸对应
SWPZ1001-S
□
40
52
4-φ
6
51
2-φ4.5
59
φ
45
.2
(2
6)
46.6
□
36
50
45
4-φ
54-C4
4-C7
φ
37
.215
°
R2 ＋
 0.3
0

夹紧力
扩径力
型号表示
规格
外形尺寸model  SWP外涨定位夹紧器
附件
调整垫片套装
注意事項
 1. 材质：SUS304
型号表示
外形尺寸
SWPZ0501-S
需要调整着座面高度时，请使用高度调整用垫片套装。
2
1 2
 1 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
SWPZ 100 1 -  S
1 主体尺寸
050 ： SWP050尺寸对应
100 ： SWP100尺寸对应
SWPZ1001-S
□
40
52
4-φ
6
51
2-φ4.5
59
φ
45
.2
(2
6)
46.6
□
36
50
45
4-φ
54-C4
4-C7
φ
37
.215
°
R2 ＋
 0.3
0